
KLIPPGRUPP ANSVARIG SPELARE FÖRÄLERS NAMN MOBIL E-POST V25 V26

1 X Felicia Blom Magnus Magnus.k.blom@gmail.com ONSDAG

1 Edith Larsson-Örnkloo Patrik och Linnea 0705-494354; 0702-998680 patrik@rinkside.se;
linnea@allt1.se

ONSDAG

2 X Nelly Örtqvist
Sivertsen Daniel och Britt 070-3267709,070-5718967

daniel@ortqvist.com;britt.siv
ertsen@ltu.se

SÖNDAG

2 Majken Eriksson Pia 0703-482495
jonathaneriksson1979@gmail
.com;
piaeriksson82@gmail.com

SÖNDAG

2 Alicia Isaksson Nathalia 0738-238760; 0705-722449
Nathalia.g.d@live.se;
Simppe_i@hotmail.co
m

SÖNDAG

3 X Freja Juuso Per -Erik och Helena 0761-262242
helena.juuso@hotmail.com;
per-
erik.juuso@hotmail.com

ONSDAG

3 Lova Axhammar Henrik och Sarah 0703654994; 0703-904384 sarah_axhammar@hotmail.com;
henrik_n_johansson@hotmail.se

ONSDAG

3 Julia Winbjörk 0738-440817; 0738-446969
winbjork@hotmail.com;
R.sjoholm@hotmail.com ONSDAG

4 X Hilda Nyström Jenny och Johan 0702-459410; 0706-476517
hagelinds@hotmail.com;
nystrom82@live.se SÖNDAG

4 Emilia Boman Fredrik och Jenny 070-3389510
jenny-
boman@hotmail.com;fredrik SÖNDAG

4 Felice Solming Henrik och Jenny 070-3482495 henrik.solming@hotmail.com SÖNDAG

KONTAKTLISTA OCH KLIPPSCHEMA F09 10   VECKA 25 26, 2021
Om inte dagen passar er så får ni byt, göra upp inom gruppen eller mellan klippgrupperna.
Person markerad med X och i röd text ansvarar för gruppens klippning och målning av linjer. Ni får inom gruppen lösa vilka som klipper och målar linjer,
man bör vara minst 2 personer. Det
som ska göras är  Myggvallen/Knottvallen (klippning,Målning av linjer)
Kontaktuppgifter finns nedan.


